

**Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato  
 Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 036/2023 - Processo N° 088/2023  
 Amparo legal: Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão

<b>Número do Lote: 46</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento de rolo de fusão (Impressora) IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS FS1035/2035/M2040
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 196,00
Valor Total:	R\$ 5.880,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.880,00</b>

<b>Número do Lote: 47</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento de rolo de película (Impressora) IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS FS1035/2035/M2040
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 225,00
Valor Total:	R\$ 9.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.000,00</b>

<b>Número do Lote: 48</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento de rolo pressor (Impressora) IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS FS1035/2035/M2040
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 196,00
Valor Total:	R\$ 5.880,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.880,00</b>

Página 16 de 18

<b>Número do Lote: 49</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 49</b>	
Objeto da Licitação:	Serviço de manutenção em estabilizadores, com fornecimento e substituição de peças.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 113,00
Valor Total:	R\$ 5.650,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.650,00</b>

<b>Número do Lote: 50</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 50</b>	
Objeto da Licitação:	Serviço de manutenção em nobreaks, com fornecimento e substituição de peças.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 163,00
Valor Total:	R\$ 4.890,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.890,00</b>

Página 17 de 18

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Paulo Sergio de Negreiros, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

São Raimundo Nonato - PI, 18 de Dezembro de 2023 as 12 horas e 38 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato,  
 Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Assinatura

Pregoeiro/Agente de Contratação: Paulo Sergio de Negreiros

Página 18 de 18

**Id:0F8BDD1465643E1D****Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 036/2023 - Processo N° 088/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, Sr.(a) Carmelita de Castro Silva, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 088/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 036/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

**RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Recarga p/ impressora HP Laser m428:Toner 258A
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 65,00
Valor Total:	R\$ 19.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 19.500,00</b>

<b>Número do Lote: 2</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	Recarga p/ impressora HP Laser P1102W: Toner CE 285A/85A
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 65,00
Valor Total:	R\$ 9.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.750,00</b>

<b>Número do Lote: 3</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns

Página 1 de 18

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 036/2023 - Processo N° 088/2023

<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	Recarga p/ impressora pantum p2500w m655: Toner pb211
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 93,00
Valor Total:	R\$ 3.720,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.720,00</b>

<b>Número do Lote: 4</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns

<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	Recarga p/ impressora Kyocera FS 1035 / 2035: Toner TK 1147
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 86,00
Valor Total:	R\$ 8.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.600,00</b>

<b>Número do Lote: 5</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns

<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	Recarga p/ impressora Kyocera , m2040Toner TK 1175
Quantidade:	160 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 86,00
Valor Total:	R\$ 13.760,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.760,00</b>

<b>Número do Lote: 6</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns

<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	Recarga p/ impressora Brother DCP 1512/ HL 1112: Toner 1060
Quantidade:	300 Unidade(s)

Página 2 de 18

Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 55,00
Valor Total:	R\$ 16.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.500,00</b>

<b>Número do Lote: 7</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns

<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	Recarga p/ impressora Brother DCP 8112/8512 DN: Toner TN750
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 74,00
Valor Total:	R\$ 4.440,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.440,00</b>

<b>Número do Lote: 8</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns

<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	Recarga p/ impressora Brother DCP 8085DN: Toner TN 3442
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 74,00
Valor Total:	R\$ 5.180,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.180,00</b>

<b>Número do Lote: 9</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns

<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	Recarga p/ impressora Brother DCP 7065DN: Toner TN 420/450
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 63,00

Página 3 de 18

Valor Total:	R\$ 12.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.600,00</b>

<b>Número do Lote: 10</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns

<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	Recarga p/ impressora Brother DCP- L2540 : Toner TN2370
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 63,00
Valor Total:	R\$ 15.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.750,00</b>

<b>Número do Lote: 11</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns

<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	Recarga p/ impressora Samsung SCX-3405: Toner D101S/104/D111
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 83,00
Valor Total:	R\$ 2.490,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.490,00</b>

<b>Número do Lote: 12</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns

<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	Recarga de tinta p/ impressora HP Deskjet1000/2050: Cartucho 122 Preto
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 29,00
Valor Total:	R\$ 1.740,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1

Página 4 de 18

CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.740,00</b>

<b>Número do Lote: 13</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns

<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	Recarga de tinta p/ impressora HP Deskjet1000/2050: Cartucho 122 Color
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 29,00
Valor Total:	R\$ 2.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.900,00</b>

<b>Número do Lote: 14</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns

<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	Recarga de tinta p/ impressora HP Deskjet1515: Cartucho 622 Color
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 29,00
Valor Total:	R\$ 1.740,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.740,00</b>

<b>Número do Lote: 15</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns

<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	Recarga de tinta p/ impressora HP Deskjet1515: Cartucho 622 Preto
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 29,00
Valor Total:	R\$ 2.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.900,00</b>

Página 5 de 18

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 036/2023 - Processo N° 088/2023

<b>Número do Lote: 16</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento de rolo de fusão(impressora) SAMSUNG SCX-4623F / 3405 /ML251
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 156,00
Valor Total:	R\$ 1.560,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.560,00</b>

<b>Número do Lote: 17</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento de rolo de pressão(impressora) SAMSUNG SCX-4623F / 3405 / ML251
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 143,00
Valor Total:	R\$ 1.430,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.430,00</b>

<b>Número do Lote: 18</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento de unha separadora do papel(impressora) SAMSUNG SCX-4623F /3405 / ML251
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 960,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 960,00</b>

Página 6 de 18

<b>Número do Lote: 19</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento de termostato (impressora) SAMSUNG SCX-4623F / 3405 /ML251
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 145,00
Valor Total:	R\$ 725,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 725,00</b>

<b>Número do Lote: 20</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento flat cable scanner(impressora) SAMSUNG SCX-4623F / 3405/ ML251
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 145,00
Valor Total:	R\$ 725,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 725,00</b>

<b>Número do Lote: 21</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento de lâmina limpeza(cartucho) SAMSUNG SCX-4623F / 3405 /ML251
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 74,00
Valor Total:	R\$ 370,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 370,00</b>

Página 7 de 18

<b>Número do Lote: 22</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento de lâmina dosadora(cartucho) SAMSUNG SCX-4623F / 3405 /ML251
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 74,00
Valor Total:	R\$ 370,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 370,00</b>

<b>Número do Lote: 23</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento de cilindro (cartucho)SAMSUNG SCX-4623F / 3405 / ML251
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 75,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.500,00</b>

<b>Número do Lote: 24</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	Serviço de lubrificação da fusão(impressora) BROTHER 7065 / 3442 / 8712/ 8152/ HL1112 / DCP2540
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 130,00
Valor Total:	R\$ 6.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.500,00</b>

Página 8 de 18

<b>Número do Lote: 25</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	Serviço de troca da película da fusão(impressora) BROTHER 7065 / 3442 / 8712/ 8152/ HL1112 /DCP2540
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 181,00
Valor Total:	R\$ 3.620,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.620,00</b>

<b>Número do Lote: 26</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento do rolo pressor(impressora) BROTHER 7065 / 3442 / 8712/ 8152/ HL1112 / DCP2540
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 170,00
Valor Total:	R\$ 8.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.500,00</b>

<b>Número do Lote: 27</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento de termostato duplo(impressora) BROTHER 7065 / 3442 / 8712/8152/ HL1112 / DCP2540
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 152,00
Valor Total:	R\$ 1.520,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.520,00</b>

Página 9 de 18

(Continua na próxima página)



**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 036/2023 - Processo N° 088/2023

<b>Número do Lote: 28</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento de unidade da fusão(impressora) BROTHER 7065 / 3442 / 8712/8152/ HL1112 / DCP2540
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 1.030,00
Valor Total:	R\$ 5.150,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.150,00

<b>Número do Lote: 29</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento de cilindro (cartucho) BROTHER 7065 / 3442 / 8712/ 8152/ HL1112 / DCP2540
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 140,00
Valor Total:	R\$ 7.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.000,00

<b>Número do Lote: 30</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento kit foto condutor(impressora) BROTHER 7065 / 3442 / 8712/ 8152/ HL1112 / DCP2540
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 215,00
Valor Total:	R\$ 32.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 32.250,00

Página 10 de 18

<b>Número do Lote: 31</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento de lâmina dosadora(cartucho) BROTHER 7065 / 3442 / 8712/8152/ HL1112 / DCP2540
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 75,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.000,00

<b>Número do Lote: 32</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento de rolo de fusão(impressora) pantum p2500w m6555
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 178,00
Valor Total:	R\$ 2.670,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.670,00

<b>Número do Lote: 33</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento de rolo de pressão(impressora) pantum p2500w m6555
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 164,00
Valor Total:	R\$ 1.640,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.640,00

Página 11 de 18

<b>Número do Lote: 34</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento de cilindro (cartucho) pantum p2500w m6555
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 98,00
Valor Total:	R\$ 980,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 980,00

<b>Número do Lote: 35</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	substituição com fornecimento de lâmina osadora(cartucho) pantum p2500w m6555
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 88,00
Valor Total:	R\$ 1.760,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.760,00

<b>Número do Lote: 36</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	substituição com fornecimento de kit foto Condutor(impressora) pantum p2500w m6555
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 173,00
Valor Total:	R\$ 1.730,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.730,00

Página 12 de 18

<b>Número do Lote: 37</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	Limpeza completa da Impressora JATO DE TINTA EPSON/HP
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 159,00
Valor Total:	R\$ 23.850,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 23.850,00

<b>Número do Lote: 38</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com de cilindro (cartucho) Fornecimento HP LASERJET - P1102W/P1005/P2015/1020/P1105W
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 69,00
Valor Total:	R\$ 4.140,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.140,00

<b>Número do Lote: 39</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento de lâmina dosadora (cartucho) HP LASERJET - P1102W/P1005/P2015/1020/P1105W
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 65,00
Valor Total:	R\$ 2.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.600,00

<b>Número do Lote: 40</b>	
---------------------------	--

Página 13 de 18

(Continua na próxima página)

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 036/2023 - Processo N° 088/2023

Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns

<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento de rolo de fusão (Impressora) IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS FS1035/2035/M2040
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 196,00
Valor Total:	R\$ 5.880,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.880,00</b>

**Número do Lote: 47**

Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns	
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento de rolo de película (Impressora) IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS FS1035/2035/M2040
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 225,00
Valor Total:	R\$ 9.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.000,00</b>

**Número do Lote: 48**

Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns	
<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento de rolo pressor (Impressora) IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS FS1035/2035/M2040
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 196,00
Valor Total:	R\$ 5.880,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.880,00</b>

**Número do Lote: 49**

Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns	
<b>Item 49</b>	
Objeto da Licitação:	Serviço de manutenção em estabilizadores, com fornecimento e substituição de peças.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 113,00
Valor Total:	R\$ 5.650,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.650,00</b>

**Número do Lote: 50**

Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns	
<b>Item 50</b>	
Objeto da Licitação:	Serviço de manutenção em nobreaks, com fornecimento e substituição de peças.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 163,00
Valor Total:	R\$ 4.890,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.890,00</b>

Página 16 de 18  
 São Raimundo Nonato - PI, 18 de Dezembro de 2023 as 12 horas e 42 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Carmelita de Castro Silva,

Promotor: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Página 18 de 18

Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns	
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento de lâmina limpeza(cartucho) HP LASERJET - P1102W/P1005/P2015/1020/P1105W
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 65,00
Valor Total:	R\$ 2.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.600,00</b>

**Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns	
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento de película (impressora) HP LASERJET - P1102W/P1005/P2015/1020/P1105W
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 148,00
Valor Total:	R\$ 10.360,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.360,00</b>

**Número do Lote: 42**

Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns	
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição Com Fornecimento de rolo pressor(impressora) HP LASERJET - P1102W/P1005/P2015/1020/P1105W
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 146,00
Valor Total:	R\$ 10.220,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.220,00</b>

**Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns	
<b>Item 43</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento de cilindro (cartucho) IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS FS1035/2035/M2040
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 180,00
Valor Total:	R\$ 7.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.200,00</b>

**Número do Lote: 44**

Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns	
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento de lâmina dosadora (cartucho) IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS FS1035/2035/M2040
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 133,00
Valor Total:	R\$ 2.660,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.660,00</b>

**Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns	
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento de lâmina de Limpeza (Cartucho) IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS FS1035/2035/M2040
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 134,00
Valor Total:	R\$ 2.680,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.680,00</b>

**Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns	
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	Substituição com fornecimento de lâmina de limpeza (cartucho) IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS FS1035/2035/M2040
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	SERVIÇOS PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 134,00
Valor Total:	R\$ 2.680,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A R DOS SANTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.320.270/0001-69
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.680,00</b>

Página 15 de 18